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
Lesekontakte

private Gebrauchtwagenanzeigen schon ab 2,50 €

Anzeigenannahme: Tel. 069 / 85 00 88 • Fax 069 / 85 00 83 97 • E-Mail: anzeigen@op-online.de • Internet: www.op-online.de/anzeigen oder www.rheinmain.motoso.de

Sie wollen verkaufen
oder vermieten ?

BBeettttiinnaa DDiieettzz IImmmmoobbiilliieenn GGbbRR

Gebührenfreie 0800- 8110711 oder 06073- 89113
Angebote unter :

www.dieburg-immobilien.de

Wir haben den Kunden
und suchen IHRE
Immobilie !

Auf Grund der großen
Nachfrage suchen wir
Häuser Wohnungen und
Grundstücke im Raum
Darmstadt-Dieburg,
Rodgau und Rödermark!
Ihre Nr. 1 Quelle: www.makler-empfehlung.de und www.bellevue.de

über 20 Jahre

Immobilien

Winter Immobilien · Melanie Atzler
Offenbacher Landstr. 86 · 63512 Hainburg

Tel. 06182/8201638 · Mobil 0172/3795469
www.winterimmobilien.com

Ihr Immobilienmakler für Hainburg und Umgebung

Häuser - Angebote

Verk. v. Priv: EFH in Rodgau-Duden-
hofen, Wfl. 180 m², Grdst. 660 m², VB
495.000 €. Voll ausgeb. DG, offenes
EG m. Kachelofen u. offenem Kamin,
gr. Terr., gepfl. Gartenanl., Garage.
Zuschr. bitte unter Chiffre A 2330043

Häuser - Kaufgesuche

www.gm-finanz-immobilien.de Müller & Korb
� 0 61 82 / 99 33 88 oder 01 71 / 6 92 81 95

Sie wollen eine Immobilie
VERKAUFEN oder VERMIETEN

Wir suchen dringend für unsere Kunden:

Häuser und Wohnungen
Wir verkaufen und vermieten Ihre Immobilie
schnell · bonitätsgeprüft · kostenfrei
Rufen Sie uns an. WWiirr bbeerraatteenn SSiiee ggeerrnnee!!
Seit 3399 JJaahhrreenn sind wir erfolgreich tätig,
nutzen Sie unsere langjährige Erfahrung.

ETW - Angebote

2 Grundstücke in Zellhausen zu ver-
kaufen, 1. Grundstück 381 m² ist be-
baut mit einem unbewohnbaren EFH,
Baujahr geschätzt vor 1850 mit Anbau
und Scheune. 2. Grundstück ist ein
Gartengrundstück mit 213 m² Fläche.
Interessierte können ihre Angebote
abgeben an Te. 01525/5757170, oder
an mjaensch_betreuungen@t-on-
line.de

ETW - Angebote -
2½ und mehr Zimmer

immowelt ID 2U4HN3W
Privat, T. 06103-984747

Dreieich-Gö 2 Zi, 102m² gros-
züg. gesch.WG auf 2 Etg. eig.Haus-
hälfte mit Diele,Wo-Kü,Bad,Gäste-
WC,2 Kellerräume,Süd-BLK,für 2
Pers.,ruhige kl.WE,ab sofort frei.
750€ KM+NK+KT

Langen, Sophie-Scholl-Str. 31:
3-Zi.-ETW, 79,5 m², gehob. Ausstatt.,
Balk., Abstellraum, TG-Platz, Kü. +
Bad komplett eingerichtet, 220.000 €,
Tel. 06403 2828

Genug gearbeitet
Die Ruhe haben Sie sich redlich ver-
dient und auch die neue 4-Zimmer-
Wohnung Am Stadtpark in Dietzen-
bach-Steinberg. Jetzt ist der Zeitpunkt,
um einen Schnitt zu ziehen. Die Auftei-
lung Ihrer neuen Wohnung kann sich
sehen lassen. Drei gut einzurichtende
Schlafzimmer, ein Tageslichtbad der
Extraklasse und ein 32 m² großes
Wohnzimmer erwarten Sie. In wenigen
Wochen ziehen Sie bereits ein und ge-
nießen für € 254.400 den Wohnkom-
fort Ihres neuen Zuhauses. Wenn bald
die Flammen im offenen Kamin lodern
und Sie es sich davor mit einem guten
Glas Wein gemütlich machen, wissen
Sie, dass Sie es absolut richtig ge-
macht haben. Rufen Sie an.

Dietmar Bücher
Schlüsselfertiges Bauen

65510 Idstein
www.dietmar-buecher.de

☎ 0 6126/588-120

Dietzenbach, 3 Zi.-ETW, 81m²,
gute Lage, EBK, Laminat, 92.000,-€.
Tel.: 06074 29303 (ab 18.00 Uhr)

Langen: 3-Zi.-Whg., 73 m², 12. Stock,
frisch renov. u. sof. frei, inkl. Parkplatz,
zu verkaufen. Tel. 0177 2826011

Hausen: 3-Zi.-Whg., 84 m², Wald-
randlage, neues Bad, KP: 109.000,– €

(inkl. Garage), Tel. 01578 3040211

Vermietung - 1 u. 1½ Zi.

immowelt ID 2UZB439
T. 017638903457

Apartment, Wohnen im Grü-
nen 1,5 Zi., EG, 53 m² + Blk., re-
nov., teilmöbliert, ZH Fußboden-
heizung, Fensterbad mit Wanne,
offene Küche, Parkett, gepflegtes
Haus, Anliegerstraße, verkehrs-
günstig in OF Süd/Buchraingebiet

Hundeerf. rüst. Frührentner/ -in zur
Untermiete m. Fam-Anschluß in Ba-
benhausen ges. 1 Zi., Bad/WC, Miete
VHB. Tel. 0170 3250374

OF: schöne helle 1-Zi.-Whg., einger.
Kü., Bad, Balk., neu renov., 263 €+
NK+KT, prov.frei., T. 0152 53452080

Rodgau, 1-Z-App., möbl., gepflegte,
ruhige Lage, für WE-Heimfahrer, 259
€ + NK/KT, � 06106 23355

Vermietung - 2 u. 2½ Zi.

OF, Mühlheimer Str.: 2 ZKBB, Dach-
kammer, gr. Keller, eigener Gart.ant.
m. Schuppen, EG, 57 m², KM 470,– €

+ 60,– € Uml., Zuschriften an Chiffre
Z 2380227

Langen: 21⁄2 Zimmer, 73 m², helles
TGL-Bad, kl. Wohneinheit, Balkon, ru-
hige Lage, frei ab 1.1.13, 490 € + NK,
Tel.: 06104 / 42221

OF-Bieber, schön renov. AB EG-
Wohnung, 60 m², 2 1/2 Zi. zu vermie-
ten an 2-Pers.-Haushalt, o.B.,
500,- € von Priv. Tel. 0174/6278483

ETWhg 2,5 Zi, Seestr. 23, Rodgau
(NR), 67 m², Bad und WC, EBK, gr.
Flur, Keller, Garage u. Stellpl., Balkon
von Eigt. o. Prov., Tel. 01522-1545337

Klein Auheim: 2 1/2-Zi.-Whg, 75 m²,
Tgl.-Bad, Terrasse, 525 € + 125 €

Uml. + 2 MM Kt., Tel. 0176 65664166

Mühlheim: 2-Zi.-Whg., ruhige, zentr.
Lage, möbliert, ab sof. z. verm., 320 €

+ Uml. + Kt., Tel. 0172 6925357

OF-Bürgel, 2 ZW im Holzblockhaus,
ruh. Lage, 70 m², an NR, KM 650,– € +
NK + Stellpl.+ KT., Tel 0173 6600677

Dietzenb.-Hammer: 2-Zi.-Whg., 57
m², gr. Kü., Bad neu, neu renov., 380,–
€ + 130,– € NK, Tel. 06074 3466

Vermietung - 3 u. 3½ Zi.

immowelt ID 2UALQ3X
T. 06103/42567

3-ZW in Egelsbach 85 m²,TLB,
WC,Loggia,Balkon,Stellplatz,Gara-
ge/Garten möglich,€ 600,-+NK/Kt,
an Paar mittleren Alters (gerne
Krankenschwester/Altenpfleger)

Heusenstamm, in sehr gt. Lage:
schö. 3-Zi.-Whg, 100 m², gr. Balk., a.
d. Südseite m. Blick in Gärten, gr. Lu-
xus-Bad, Park., wertv. EBK, an solv.
Mieter, 850,– €+ NK + KT, Tel. 06104
3133

Dietzenb.-Steinberg, 3-Zi (WZ, SZ,
gr. Essdiele), 1. OG in 2-Fam-Haus,
TGL-WA + Dusche, Gäste-WC, Bal-
kon, Parkett, 76 m², 5 Fußmin. z. S2,
650,-€ + NK+ 3 MMKT, Tel.
06074-812009 oder 4828512

Rodgau-Jügesheim: 3-ZW + Wohn-
diele, 75 m², neues modernes Tages-
lichtbad, Bodenfliesen u. Laminat, gr.
Süd-Balkon, gepflegtes 5-Fam.-Haus,
595 € + NK, Tel. 06106 9396

Hainstadt, 3 Zi-Whg in 2 Familien-
haus, 65 m², EG, Keller, Laminat, 450
,- € + Umlagen + 2 MMKT ab
01.02.2013 zu. verm., Tel.
06182-65650

Seligenstadt: mod., ruh. 3 Zi.-Whg.,
DG., im 2 Fam.-Hs, 100 m², Fbh., Balk.
SW, 720 € + NK + KT + 2 KFZ-Stellpl.,
Tel. 0172 6930118

Mühlheim: 3-Zi-Whg., 85 m2 Wfl., Bal-
kon, TGL-Bad, Laminat, 1. OG, im
2-Fam.-Haus, 550 € KM + NK + 3 MM
KT, Tel. 0173 3261041

Vermietung -
4 und mehr Zimmer

4 Zi.-Whg. in Mühlheim: 2. OG., ca.
96 m², Bad, Gäste-WC, Balkon, 700 €

KM + NK + 2000 € KT, ab 01.03.13.,
Tel. 0173 6709500 (11-20 Uhr)

Vermietung - Häuser

Provisionsfrei: REH in Rodgau-Hain-
hausen, 116 m², Keller, Balkon, 1.100
€ + NK + Kt. Tel. 0160 92400400

Mietgesuche -
2½ und mehr Zimmer

Lektor- u. Drehbuchautor sucht 2-3
Zi-Whg ab 01.03.13/01.04.13 in Han-
au, Tel. 0171-439485

Gewerbliche Räume -
Angebote

OF/Nähe S-Bahn Ost:
1 Lager m. Büro/WC, 50 m², im Hof

1 Büro/Proberaum
f. Seminar/Therapie etc. 75 u. 50 m²

von Privat
Tel: 069 857774

2 Geschäfte/Büros in Röder-
mark Stadtmitte zu verm., Neu-
bau, 32m² und 68m², Gr. Fenster, Gr.
Keller, WC, Parkplatz, gute Verb. zu
Autobahn, Bus und Hbf., ab sof.
350,- € und 550,-€ 0178-1800043

Wegen Geschäftsaufgabe 600 m²
Halle + 160 m² Büro od. Wohnhaus, in
Heusenstamm, v. privat, zu vermieten
od. zu verkaufen., Tel. 0171 2114081

Grundstücke - Angebote

Garagen

Frankfurt / Niedereschbach, abge-
schlossene Einzelgaragen in einem
Garagenhaus zu vermieten, 60 € mtl.,
T. 06003 827973 o. T. 0162 7736600

Pkw-Abstellplatz, zentrale Lage in
Langen zu vermieten.
Tel. 0177 2826011

www.marktgruppe.de/iphone
Anzeigen

Ihr Immobilienmarkt für unterwegs:

unsere iPhone-App

„Anzeigen“.

JEDER—

KANN—

EIN—

RETTER—

SEIN.de

Mariannhillstr. 1c, 97074 Würzburg

Tel: 0931 7948-0, E-Mail: info@dahw.de

Jeden Tag sterben weltweit 5.000 Menschen an Tuberkulose.

Jedes Jahr erkranken weltweit 250.000 Menschen neu an Lepra.

SPENDENKONTO 96 96

Fiat

Fiat Punto 1,1 l, 40 kW, 4-tür., 182
Tkm, el. Fh. vorn, ZV, TÜV/AU neu,
ideal f. Fahranfänger, guter Zust.,
900,– € Festpreis, Tel. 0163 8972701

Ford

Mondeo Trend Tunier, Kombi, 92
KW, 1,8l, Bj. 2002, 90.000 km, TÜV
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